Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 12 06 21 G - G-PAREGG SBK2 G8 120621
Laptimes
5) 17:08:02.585  01:48.443 8) 17:13:26.475  01:48.399 7) 17:11:09.034  01:47.133
6 - CALEFFI LUCA-OVER 50 6) 17:09:50.640  01:48.055 8) 17:12:55.787  01:46.753
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:11:38.353 01:47.713 66 - ROSINA ROBERTO
1) 17:00:39.843 01:46.693 8) 17:13:25.181 01:46.828 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘97 - GONZALES MANU -OVER 5
2) 17:02:26.131 01:46.288 1) 17:01:03.372 01:48.245 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:04:12.673  01:46.542 48 - DEDE STEFANO 2) 17:02:53.668  01:50.296 1) 17:00:58.905  01:50.096
4) 17:05:58.691 01:46.018 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:04:42.181 01:48.513 2) 17:02:49.470 01:50.565
5) 17:07:44.649  01:45.958 1) 17:00:57.445  01:49.736 4) 17:06:31.555  01:49.374 3) 17:04:40.920  01:51.450
6) 17:09:31.557  01:46.908 2) 17:02:49.020  01:51.575 5) 17:08:20.490  01:48.935 4) 17:06:32.447  01:51.527
7) 17:11:20.075  01:48.518 3) 17:04:39.261  01:50.241 6) 17:10:09.383  01:48.893 5) 17:08:21.684  01:49.237
4) 17:06:28.858  01:49.597 7) 17:11:58.192  01:48.809 6) 17:10:11.431  01:49.747
9 - DIMARCO DAVIDE MASSIMI 5) 17:08:18.121  01:49.263 8) 17:13:46.559  01:48.367 7) 17:12:03.187  01:51.756
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 17:10:06.998  01:48.877 8) 17:13:57.236  01:54.049
1) 17:00:56.183  01:49.659 7) 17:11:56.614  01:49.616 2~ TEANICRISTIAN
2) 17:02:46.350  01:50.167 8) 17:13:45.962  01:49.348  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 102 - PERSON STEPH
3) 17:04:36.275 01:49.925 1) 17:01:09.575 01:51.610 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 17:06:25.663 01:49.388 49 - DALLA GUARDIA MATTEO 2) 17:03:00.725 01:51.150 1) 17:00:46.550 01:47.884
5) 17:08:15.007 01:49.344 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:04:52.653 01:51.928 2) 17:02:34.467 01:47.917
6) 17:10:03.608  01:48.601 1) 17:00:41.912  01:46.992 4) 17:06:47.236  01:54.583 3) 17:04:21.125  01:46.658
7) 17:11:52.908  01:49.300 2) 17:02:27.593  01:45.681 4) 17:06:08.072  01:46.947
8) 17:13:44.461  01:51.553 3) 17:04:12.785  01:45.192 81~ SASSO ALESSANDRO 5) 17:07:53.457  01:45.385
4) 17:05:57.128  01:44.343  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 6) 17:09:40.530  01:47.073
23 - DOLCE GIORGIO-OVER 50 5) 17:07:41.402  01:44.274 1) 17:00:43.279  01:47.714 7) 17:11:24.688  01:44.158
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 17:09:26.343  01:44.941 2) 17:02:30.662  01:47.383 8) 17:13:00.432  01:44.744
1) 17:00:45.390  01:47.486 7) 17:11:11.170  01:44.827 3) 17:04:18.629  01:47.967
2) 17:02:32.364 01:46.974 8) 17:12:56.030 01:44.860 4) 17:06:05.634  01:47.005  105- PARMEGGIANI CRISTIAN
3) 17:04:20.470 01:48.106 5) 17:07:53.171 01:47.537 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 17:06:08.693  01:48.223 63 - VISENTINI MATTIA 6) 17:09:40.440  01:47.269 1) 17:00:41.253  01:46.946
5) 17:07:54.821 01:46.128 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:02:27.703 01:46.450

86 - MAINETTI MANUEL

6) 17:09:41.576  01:46.755 1) 17:00:39.831  01:47.394 3) 17:04:13.268  01:45.565
7) 17:11:27.496  01:45.920 2) 17:02:24.875  01:45.044  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 17:05:58.973  01:45.705
8) 17:13:14.232  01:46.736 3) 17:04:09.771  01:44.896 1) 17:00:47.395  01:48.233 5) 17:07:43.965  01:44.992
4) 17:05:54.706 01:44.935 2) 17:02:34.442 01:47.047 6) 17:09:28.972 01:45.007
31- BREGU NESTI 5) 17:07:39.072  01:44.366 3) 17:04:22.046  01:47.604 7) 17:11:14.241  01:45.269
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:09:22.357 01:43.285 4) 17:06:10.025 01:47.979 8) 17:13:01.124 01:46.883
1) 17:01:27.091  02:46.164 7) 17:11:06.516  01:44.159 5) 17:07:56.737  01:46.712
2) 17:03:21.718 01:54.627 8) 17:12:49.784 01:43.268 6) 17:09:43.360 01:46.623 \110-IORICRISTIANO
3) 17:05:16.289 01:54.571 7) 17:11:29.870 01:46.510 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 17:07:09.542  01:53.253  65- CORNU ALAIN-OVER 50 8) 17:13:16.585  01:46.715 1) 17:00:55.401  01:51.404
5) 17:09:03.227 01:53.685 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:02:45.559 01:50.158
6) 17:10:56.994  01:53.767 1) 17:00:47.314  01:48.998 °0-DIPIETRO GAETAN -OVER
2) 17:02:36.683 01:49.369 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘115 - CROCI DAVIDE
37 - RONCO MARCO 3) 17:04:25.574 01:48.891 1) 17:00:35.640 01:46.096 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:06:13.706 01:48.132 2) 17:02:20.531 01:44.891 1) 17:00:49.900 01:48.855
1) 17:00:51.614  01:47.654 5) 17:08:02.242  01:48.536 3) 17:04:06.116  01:45.585 2) 17:02:38.471  01:48.571
2) 17:02:38.657  01:47.043 6) 17:09:50.175  01:47.933 4) 17:05:51.948  01:45.832 3) 17:04:26.913  01:48.442
3) 17:04:25.811  01:47.154 7) 17:11:38.076  01:47.901 5) 17:07:36.850  01:44.902 4) 17:06:14.758  01:47.845
4) 17:06:14.142  01:48.331 6) 17:09:21.901  01:45.051 5) 17:08:03.535  01:48.777
R065 Stampato 12/06/2021 alle ore 18:03:55 mc.it  Timing System - Page 1 of 2

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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G

CREMONA 12 06 21

Laptimes
6) 17:09:51.457 01:47.922 2) 17:03:01.012
7) 17:11:39.066 01:47.609 3) 17:04:52.761
8) 17:13:26.183 01:47.117 4) 17:06:45.698

5) 17:08:39.554
124 - BUGELLI NICCOLO 6) 17:10:33.755

Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:12:28.468
l) 17:01:10.644 01:50.389 8) 17:14:24.422
2) 17:03:01.688 01:51.044

01:51.081
01:51.749
01:52.937
01:53.856
01:54.201
01:54.713
01:55.954

3) 17:04:52.877 01:51.189 169 - ARCARI GIONATHA

4) 17:06:41.357 01:48.480 Giro Ora del giorno

5) 17:08:31.208 01:49.851 1) 17:01:05.168
6) 17:10:17.341 01:46.133 2) 17.02:52.554
7) 17:12:04.388 01:47.047 3) 17:04:39.263
8) 17:13:52.589 01:48.201 4) 17:06:25.832
5) 17:08:13.340

135 - ALDI ELSHANI 6) 17:10:02.312
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:11:51.436
1) 17:01:07.164 01:50.643 8) 17:13:38.981

2) 17:02:58.529 01:51.365

Tempo Giro
01:46.880
01:47.386
01:46.709
01:46.569
01:47.508
01:48.972
01:49.124
01:47.545

3) 17:04:49.690 01:51.161 177 - MAZZA GIUSEPPE

4) 17:06:40.692 01:51.002 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:08:31.211 01:50.519 1) 17:00:38.983 01:46.664
2) 17:02:24.085 01:45.102
155 - MAZZOLENI DENIS 3) 17:04:08.909  01:44.824
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:05:54.914 01:46.005
1) 17:01:10.064 01:51.847 5) 17:07:39.628 01:44.714
2) 17:03:01.361  01:51.297 6) 17:09:24.015  01:44.387
3) 17:04:51.690  01:50.329 7) 17:11:08.460  01:44.445
4) 17:06:41.018 01:49.328 8) 17:12:54.732 01:46.272
5) 17:08:31.324 01:50.306
6) 17:10:20.590 01:49.266 222 - BELTA' MARZIO
7) 17:12:10.971 01:50.381 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:14:01.972 01:51.001 1) 17:00:36.523 01:45.101
2) 17:02:20.992 01:44.469
163 - NOSSA DIEGO 3) 17:04:06.497  01:45.505
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:05:52.278 01:45.781
1) 17:00:46.396 01:48.647 5) 17:07:37.016 01:44.738
2) 17:02:34.134 01:47.738 6) 17:09:21.885 01:44.869
3) 17:04:21.932  01:47.798 7) 17:11:05.385  01:43.500
4) 17:06:09.582 01:47.650 8) 17:12:50.270 01:44.885

5) 17:07:56.114 01:46.532
6) 17:09:42.844 01:46.730
7) 17:11:29.589 01:46.745
8) 17:13:16.117 01:46.528

166 - RAMOS CARLOS-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:01:09.931 01:50.947

RO65 Stampato 12/06/2021 alle ore 18:03:55
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G - G-PAREGG SBK2 G8 120621

Giro piu veloce
01:43.268 - 63 VISENTINI MATTIA
al giro 8
Velocita media : 124 Km/h

Inizio gara
12/06/2021 16:58:40

Fine gara
12/06/2021 17:15:57
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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